מבט מעניין על פנים שונות בקדושתה של ארץ ישראל בהגותו של ריה"ל, המדגיש גם את ייחודיותו של הטבע הארצישראלי ניתן למצוא במאמרו של פרופ' יוחנן סילמן "ארציותה של ארץ ישראל בספר הכוזרי" (מתוך "ארץ ישראל בהגות היהודית בימי הביניים", עורכים: משה חלמיש ואביעזר רביצקי, הוצאת יד יצחק בן צבי, ירושלים תשנ"א 1991, עמ' 79-89).

18 עיין ב"כפתור ופרח", פרק י. ההתייחסות המיוחדת אותה מביא ה"כפתור ופרח" אל הקבורה בארץ ישראל דווקא עשויה ללמד על תפיסת קדושתה של הארץ כקדושה סגולית הנעוצה בקרקע עצמה, ואיננה חברתית-משפטית גרידא. כך גם הקשר שמשרטט ה"כפתור ופרח" בין ארץ ישראל ובין הנבואה.